Протокол №2
спільного засідання Громадської ради 
при Запорізькій районній державній адміністрації

та Координаційної ради розвитку громадянського суспільства



08 червня 2017  року    

м. Запоріжжя, Запорізька
райдержадміністрація

зал засідань 
09:00
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про залучення переселених громадян до місцевого самоуправління громадах їх компактного проживання, сприяти створенню органів самоорганізації населення та залученню їх до життя місцевих громад
2. Про участь членів Громадської ради в урочистих заходах з нагоди свята Дня Конституції України, та інших урочистих заходах, які потребують громадської підтримки.
3. Доповідь голови Громадської ради про діяльність ради та основні напрямки діяльності в 2017 році

4. Про затвердження Плану районних заходів із реалізації Національної стратегії сприяння розвитку громадянського суспільства в Україні на 2017 рік
Присутні: члени Громадської ради при Запорізькій райдержадміністрації, члени Координаційної ради розвитку громадянського суспільства, керівники закладів культури району (згідно зі списком запрошених)

Відкрив: Зенкін Ю.В. - заступник голови райдержадміністрації

Слухали: Про залучення переселених громадян до місцевого самоуправління громадах їх компактного проживання, сприяти створенню органів самоорганізації населення та залученню їх до життя місцевих громад

Доповідає:
Круподера Т.В.. – начальник управління соціального захисту населення райдержадміністрації
Слухали: Про участь членів Громадської ради в урочистих заходах з нагоди свята Дня Конституції України, та інших урочистих заходах, які потребують громадської підтримки.

Доповідає:
Макущенко В.О. – керівник апарату райдержадміністрації
Слухали: Доповідь голови Громадської ради про діяльність ради та основні напрямки діяльності в 2017 році

Доповідає: 

Ігнатко Б.В. – голова Громадської ради при Запорізькій  районній райдержадміністрації

Гемська І.В.- начальник відділу культури і туризму райдержадміністрації
Слухали: Про затвердження Плану районних заходів із реалізації Національної стратегії сприяння розвитку громадянського суспільства в Україні на 2017 рік

Доповідає:
Макущенко В.О. – керівник апарату райдержадміністрації

Вирішили:

1.Інформацію прийняти до відома

2.Членам громадської ради,керівникам закладів культури продовжити роботу із залучення громадян у різноманітних заходах, що проводяться на території району
3.Запланованно провести публічну дискусію щодо оцінки громадськістю рівня розвитку громадянського суспільства та індексу демократії у Запорізькому районі

Голова Громадської ради при



Голова Координаційної ради
Запорізькій районній державній


розвитку громадянського адміністрації                                                           суспільства


          Б.В. Ігнатко



                  Ю.В. Зенкін
Секретар Громадської ради при


Секретар Координаційної ради
Запорізькій районній державній          

розвитку громадянського 
адміністрації                                                           суспільства   


О.В.Горбик





А.О. Рихлова
